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Manipolatori industriali
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Manipolatore pneumatico a doppia fune POSIPLUS PP I

[l POSIPLUS PP, & un Manipolatore a doppia fune con capacita di carico elevate, riesce a
movimentare carichi fino a 200 Kg e raggiungere raggi di lavoro fino a 4500 mm.

L'attrezzo di presa & collegato al gruppo di bilanciamento attraverso una coppia di funicelle
indipendenti in acciaio per garantire la massima sicurezza. La particolare struttura a doppio
braccio con snodo intermedio lo rende ugualmente maneggevole su tutta I'area di lavoro.
Appositi freni posti sugli snodi principali garantiscono il controllo dei movimenti di deriva.

POSIPLUS - PP
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0.7-0.8 Mpa €¢¥

1900 mm

COLONNA

PENSILE

PENSILE
SCORREVOLE
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Posiplus in esecuzione a colonna - PPC
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2850
2420
2300

\ 500

1900
2480

N°4 Fori o 25

100

Versioni strutturali: su base fissa o su basamento autostabile di nostra fornitura
opportunamente dimensionato.

Portata
(Kg)

200

175

150

~—

125

100

3000
650

Raggio Max (mm)
Raggio Min (mm)

3500
760

4000
870

4500
980

Posiplus in esecuzione pensile
Fisso - PPF

N° 6 Fori @ 20

3200

100

2590

3200

Scorrevole - PPS

1600 ‘
1000 !

Foro o 25 riceve tirante di supporto

2360

R min

2420

Alimentazione: aria compressa secca e non lubrificata min. 0,7+0,8 MPa costanti

Dalmec S.p.A.
Via Gramsci 2

38023 CLES (TN) - Italy
Tel. 0463 675111

dalmec@dalmec.it
www.dalmec.com

Stabilimenti di produzione in Cles

SEDE

Via Gramsci, 2 Via Trento, 129

SUPPOR s

La configurazione e le dimensioni del Manipolatore possono variare in funzione delle specifiche esigenze del Cliente.



